OFICIO PRESIDENTE nº 00015/2009
São Roque, 12 de janeiro de 2009.
Prezado Senhor:
Solicito os bons ofícios de vossa Senhoria no sentido de verificar a possibilidade da abertura de vagas nesse Departamento, em todas as especialidades, para a realização de estágio não remunerado.

Justifico o presente pedido tendo em vista que este Vereador foi procurado por alguns profissionais da área reivindicando por tal benefício na rede básica de saúde do município de São Roque.

Agradeço a atenção que Vossa Senhoria puder dispor ao presente pedido e aproveito o ensejo para renovar meus protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ALEXANDRE MARQUES SILVEIRA
MD. Diretor do Departamento de Saúde
São Roque/SP

PROTOCOLO Nº 00553/2009